
Divadelní čtení 2015

Datum konání akce: 29.5.2015

Zúčastnění: vybraní žáci I. Stupně

Mgr. Renata Lehmanová, Alena Svobodová

Dne 29.5.2015 se děti z naší školy zúčastnily pohádkového čtení v Divadle rozmanitostí.

Zde nás herci Tomáš Alfery a Tereza Pavlásková provedli povídáním o starém Mostu a vše

velice pěkně doprovodili písničkami z divadelního představení Drakopohádky. Divadelního

čtení se kromě dětí zúčastnily i babičky, které pravidelně dochází na Hravé čtení, které

probíhá na naší škole. Po představení nás herci provedli zákulisím, kde si žáci mohli

vyzkoušet práci kulisáků, osvětlovačů, loutkoherců a měli dovoleno obléknout se do

vybraných kostýmů. Divadelní čtení se všem velice líbilo a už nyní se moc těšíme na další

pokračování.

Popsaná akce je zdokumentována v následující fotogalerii.












